

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 28/6 2024



Jens Granström

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom järnvägssektorn med nymontage, drift och underhåll med inriktning mot hög och lågspänning samt installation av grön teknik.

Flerårsöversikt

	<u>2301-2312</u>	<u>2201-2212</u>	<u>2101-2112</u>	<u>2001-2012</u>
Nettoomsättning	7 053 126	4 510 710	3 059 746	2 870 216
Resultat efter finansiella poster	895 270	255 146	-108 484	-126 492
	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Soliditet (%)	48%	35%	31%	39%

Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 7 053 126 SEK (4 510 710 SEK) vilket är en ökning med ca 56% jämfört med föregående räkenskapsår och beror på ökad försäljning av tjänster och varor inom grön teknik mestadels.

Förändring av eget kapital

	2023-01-01-- 2023-12-31	2022-01-01-- 2022-12-31
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	50 000	50 000
Tillkommer:		
Inbetalat aktiekapital	-	-
Enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	543 615	375 019
Tillkommer:		
Årets resultat	491 395	168 596
Enligt balansräkning innevarande år	1 035 010	543 615

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	543 615
Årets resultat	491 395
Belopp till förfogande	<u>1 035 010</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 035 010</u>
	<u>1 035 010</u>

BALANSRÄKNING

Not

1 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 438 996 745 817

Summa materiella anläggningstillgångar

438 996 745 817

Summa anläggningstillgångar

438 996 745 817

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

722 818 241 502

Övriga fordringar

- -

Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter

192 324 148 987

Summa kortfristiga fordringar

915 142 390 489

Kassa och bank

Kassa och bank

1 445 927 682 495

Summa kassa och bank

1 445 927 682 495

Summa omsättningstillgångar

2 361 069 1 072 984

SUMMA TILLGÅNGAR

2 800 065 1 818 801

2024070937459

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	543 615	375 019
Årets resultat	491 395	168 596
Summa fritt eget kapital	1 035 010	543 615

Summa eget kapital

	1 085 010	593 615
--	-----------	---------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	273 605	-
Akkumulerade överavskrivningar utöver plan	63 997	63 544
Summa obeskattade reserver	337 602	63 544

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	4	0	351 975
Övriga skulder		493 748	293 748
Summa långfristiga skulder		493 748	645 723

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		194 319	338 963
Leverantörsskulder		412 751	132 469
Skatteskulder		103 315	8 812
Övriga skulder		153 006	15 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 314	19 738
Summa kortfristiga skulder		883 705	515 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2 800 065	1 818 801
--	-----------	-----------

2024070937460

2024070937461

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avskrivning

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

Avskrivningstid (år)

Inventarier

5

NOTER

2024070937462

2023-01-01--
2023-12-31

2022-01-01--
2022-12-31

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning
på kvinnor och män har uppgått till

Kvinnor	0,25	0,25
Män	2,25	1,5
Totalt för bolaget	<u>2,50</u>	<u>1,75</u>

3 Maskiner och tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	2 332 718	2 057 518
Årets investeringar	228 249	275 200
Årets försäljningar	-275 200	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>2 285 767</u>	<u>2 332 718</u>

Ingående avskrivningar enligt plan	-1 586 901	-1 243 297
Årets avskrivning enligt plan	-314 910	-343 604
Årets försäljningar	55 040	-
Utgående avskrivningar enligt plan	<u>-1 846 771</u>	<u>-1 586 901</u>

Restvärde enligt plan	438 996	745 817
-----------------------	---------	---------

2023-01-01--
2023-12-31

2022-01-01--
2022-12-31

4 Skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller fem år efter balansdagen.

5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar

Ägarförbehåll fordon	246 800	706 360
Summa ställda säkerheter	246 800	706 360

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk 2024-06-28



Jens Granström
VD



Tomas Granström Simon Granström